СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального образования «Ошевенское»

Утверждена решением муниципального Совета МО «Ошевенское» 15 ноября 2005 г № 13 (в ред. решении МС МО «Ошевенское» от 11.03. 2009 г № 35, от 25.12.2009г №75, от 20.05.2011г №142)

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ведущий специалист муниципальной службы администрации муниципального образования «Ошевенское» Архангельской области - 1

Финансовый отдел – 3

- Помощник главы по финансовым вопросам муниципального образования «Ошевенское» Архангельской области
- ведущий специалист муниципальной службы администрации муниципального образования «Ошевенское» Архангельской области 1
- Специалист 1 категории, бухгалтер муниципальной службы администрации муниципального образования «Ошевенское» Архангельской области 1

ведущий специалист муниципальной службы администрации муниципального образования «Ошевенское» Архангельской области - 1